
EXTRATO DO CONTRATO N° 258/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PUBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº. 258/2020,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 132/2020 - DISPENSA Nº. 045/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DO
MEDICAMENTO FENTANILA 50 MCG – 10ML, CONSIDERANDO O AUMENTO DA DEMANDA DE PACIENTES QUE
NECESSITAM PERMANECER EM SEDAÇÃO CONTINUA EM LEITOS DE UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA NO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, PARA UM ATENDIMENTO DE QUALIDADE E SEGURANÇA DOS
PACIENTES DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVIRUS (COVID-19). CONTRATADA: CRISTÁLIA PRODUTOS
QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$28.440,00 (VINTE E OITO MIL E
QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS). DATA DA ASSINATURA: 01/09/2020. VIGÊNCIA: 01/09/2020 A
31/12/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FATIMA
SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CLAUDIO HENRIQUE CASSIANO - REPRESENTANTE
DA CONTRATADA.

Publicado em: 03/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

